
 

              Vás srdečně zvou na 17. ročník  

      soutěže mladých hasičů 

 

    

 

 konající se 10. 9. 2022 od 13.00 hod. 

       v sousedství plaveckého bazénu 

Organizační pokyny: (Stejné jako v předešlých ročnících) 

❖ Termín přihlášení: do 4. 9. 2022! – Později se nelze přihlásit, pouze odhlásit. 

❖ Přihlášení výhradně na: hasicskasoutez.cz 

❖ Prezence družstev od 12.15 hod. Nutno odevzdat vyplněnou a potvrzenou přihlášku.  

❖ Kontakty: Vladimír Zibura - tel. 776 136 197, e-mail: sdh-olesnik@centrum.cz 

❖ Velitel soutěže: Jiří Liška - tel. 607 885 126                                    

SOUTĚŽNÍ DISCIPLÍNY: Plnění disciplín dle pravidel hry Plamen.  

Starší začínají štafetou, mladší požárním útokem.  

V případě většího počtu družstev budou začínat družstva starších z konce startovní 

listiny požárním útokem. Starší mají povoleny tretry. 

1. Požární útok – 2 základny, jedny terče. Jednotné stříkačky dodané pořadatelem.  

STARŠÍ - PPS-12; MLADŠÍ – Tohatsu (Strojník musí být starší 18 let a mít nasazenou 

přilbu). V případě poruše a výměně stříkačky se proběhlé pokusy neopakují. 

2. Štafeta požárních dvojic  

https://www.hasicskasoutez.cz/olesnik-dvojboj-13-00-2021/rezervace/


❖ Věkové kategorie dle pravidel Českobudějovického dvojboje, tedy rozhodujícím datem 

narození je 2. září, tzn. za kategorii mladší může soutěžit soutěžící narozený od 2. 9. 

2009 (včetně) a mladší, za kategorii starší soutěžící narozený od 2. 9. 2005 (včetně) a 

mladší. 

❖ Namátkově se budou kontrolovat členské průkazy a vlastní výzbroj a výstroj družstva. 

❖ Pořadí družstev k plnění disciplín bude určeno před nástupem. Nelze si zajistit startovní 

pořadí přihlášením. 

❖ Hodnocení: Každá disciplína zvlášť (první tři místa) a celkové pořadí Olešnického 

dvojboje (všechna družstva). 

❖ Zdravotní služba a občerstvení během soutěže zajištěno, včetně zmrzliny.    

❖ Z organizačních důvodů žádáme i odhlašování při neúčati, stačí SMS nebo e-mail. 

 


